
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00224622- -UNC-ME#FCC

 
VISTO:

           La Resolución Decanal N° 245/2022 de esta Facultad. 

Y CONSIDERANDO:

           Que en el mencionado acto administrativo se deslizó un error material involuntario por
cuanto se omitió incorporar a nueve alumnos a los fines de la entrega de diplomas. 

           Que los alumnos han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios.

            Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

DE  LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Modificar el Artículo 1° de la Resolución Decanal N° 245/2022 e incoporar a
los alumnos enumerados a continuación:

Carrera: 892 Licenciatura en Comunicación Social

Titulo: 569 Técnico Universitario en Comunicación Social

Nota: 42-2022-01-08

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. IngresoF. Egreso

BUSTOS, MAURO SEBASTIAN DNI 25918985 argentina 6/7/1977 1996 1/2/1996 20/07/2021

CABRAL, RICARDO ADRIAN DNI 25312995 argentina 19/11/1978 1997 1/2/1997 29/11/2021

CASTELLO ROJO, FEDERICO DNI 39691529 argentina 21/8/1996 2015 4/12/2014 22/12/2021

CASTRO, MARIO ARNALDO DNI 23581565 argentina 12/1/1974 1994 1/2/1994 06/12/2021

CONTURSI, GIULIANO DNI 37476845 argentina 23/4/1993 2012 12/12/2011 02/08/2021

FIGUEROA, IVAN EXEQUIEL DNI 38737147 argentina 15/5/1995 2014 5/12/2013 10/12/2020



GONZALEZ SALVA, FRANCO
EMANUEL DNI 38179502 argentina 6/4/1994 2015 10/12/2014 12/02/2020

GUTIERREZ, MATIAS NICOLAS DNI 41439699 argentina 14/8/1998 2017 12/12/2016 20/12/2021

ITURRIA DENTESANO, LAUTARO ABELDNI 39497144 argentina 16/2/1996 2014 11/12/2013 02/03/2020

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, comuníquese al Rectorado de la Universidad Nacional de
Córdoba. Oportunamente, archívese.


	fecha: Miércoles 20 de Abril de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-275-E-UNC-DEC#FCC
		2022-04-20T12:05:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Delia Vargas
	cargo_0: Subsecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-20T15:55:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-20T15:57:49-0300
	GDE UNC




